
I Nr^\

I
,

I tnst itut zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 06.04.2016. godine
Broj:4-05d/16-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 4-05d116-5 od
0 5 .04.20 I 6. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-05d/16

Lekovi za Zivotno ugroZene pacijente - lek Antitimocitni globulin - konjski
(Anti-thymocyte globulin - equine)

UGOVOR SE DODELJUJE ponudaiu ,,Farmalogist'6 d.o.o. Beograd, broj ponude P-001990 od
01.04.2016. godine (zavodni broj Naruiioca: JN 4-05dll6ll od 01.04.2016. godine).

ObrazloZenje

Dana21.03.2016. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta r.vww.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-05d/16-4
od 05.04.2016. godine, Komisija za javnt nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabr.4-05d116-5 od 05.04.2016. godine

U Izve5tajLr o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi za Livotno ugroZene pacijente - lek Antitimocitni globulin -
konjski (Anti-thymocyte globulin - equine)

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijanra.

2, Procenjena vrednost javne nabavke: 1.700.000,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

3. Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala je primljeno I (edna) zapeda(enalzatvorcna koverta - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-05d116.
Blagovremno, tj. do dana05.04.2016. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, ito
po navedenom redosledu :

t#siiii
r*tBi,la:

!r\i;:illl::1..:4,,:.:.at:.'a.::

gl*,*,4*, tn4,p,!ir!*,6,S

I JN 4-05d/r6i l ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd Po5ta 04.04.2016. u 09.00 h

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponudaz llltl

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je
utvrdena ta cena: l/ll/

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

4.

5.

6.



f
I

l

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaitilu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca


